
Omnibus- und Mietautounternehmen

Inhaber Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH, Tel.: 09461 / 941850, Fax: 09461 / 9418750

Schulbuslinie 9 - Roding - Untertrübenbach - Haidhof - Obertrübenbach - Oberprombach - Noth / Elend - Ponholz

Sonnhof - Regelsmais - Lobmannswies - Straßberg - Momannsfelden - Schule Michelsneukirchen

Stand: 10.09.2018 Verkehrshinweis: B = Bedarfshaltestelle; S = nur an Schultagen; S34 = nach Schulbedarf

 A = Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!

X = Haltestelle wird nicht angefahren!

Am 24.12., 31.12., Faschingsdienstag und im August kein Busverkehr.

S S S

FRG SL9/S01 FRG SL9/Z01 FRG SL9/S02

MI & FR

2220 Roding - Sparkasse 6:50 2170 Roding - Busbahnhof, Schorndorfer Str. X 13:05

2560 Untertrübenbach 7:02 4130 Michelsneukirchen - Schule 11:25 13:16

4100 Haidhof 7:03 3310 Regelsmais 11:28 13:19

1700 Obertrübenbach 7:05 3280 Momansfelden B 11:31 B 13:22

1670 Oberprombach 7:07 4380 Obermühl B 11:33 B 13:26

4110 Noth / Elend 7:12 4370 Holzmühl B 11:35 B 13:28

4320 Ponholz 7:14 4450 Lochfeld B 11:37 B 13:30

4120 Sonnhof 7:16 4300 Pfaffengschwandt X 13:35

4330 Sonnhof - Kläranlage 7:17 4330 Sonnhof - Kläranlage 11:40 X

4130 Michelsneukirchen - Schule 7:20 4120 Sonnhof 11:41 X

3310 Regelsmais 7:25 4320 Ponholz 11:42 X

3280 Momansfelden 7:27 4110 Noth / Elend 11:44 X

4380 Obermühl 7:30 1670 Oberprombach 11:48 13:38

4370 Holzmühl 7:33 1700 Obertrübenbach 11:50 13:39

4450 Lochfeld 7:36 4100 Haidhof 11:51 13:40

4130 Michelsneukirchen - Schule 7:39 2560 Untertrübenbach 11:52 13:41

2220 Roding - Sparkasse 11:57 X

2170 Roding - Busbahnhof, Schorndorfer Str. X 13:46

Hans Lobmeyer

MONTAG - FREITAG


